
Verordening tot eerste wijziging van de verordening reclamebelasting Almelo

2016

 

De Raad van de Gemeente Almelo;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende Verordening tot eerste wijziging van de verordening reclamebelasting Al-

melo 2016:

Artikel I
De Verordening reclamebelasting Almelo 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

de bijlage als bedoeld in artikel 5 lid 3 van de Verordening reclamebelasting Almelo 2016, zoals vastge-

steld op 17 november 2015, wordt vervangen door het exemplaar dat onderdeel uitmaakt en gevoegd

is bij de Verordening tot eerste wijziging van de verordening reclamebelasting 2016 (intern 1650576).

 

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2016.

 

Nr. 34655

GEMEENTEBLAD 22 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Almelo.

Gemeenteblad 2016 nr. 34655 22 maart 20161



 

Gedaan ter openbare vergadering van 15 maart 2016,

de griffier, de burgemeester,

drs. C.M. Steenbergen, J.H.M. Hermans-Vloedbeld

Gemeenteblad 2016 nr. 34655 22 maart 20162


